

## קורס להכשרת בוררים ומומחים 2022

המפגשים יתקיימו בימי ג' בין התאריכים 10.5.22-28.6.22 למעט יום ג' ה-21.6.22,

בין השעות 16:30-20:00

מיקום קיום הקורס: שדרות ההסתדרות 46 (מכללת ג'ון ברייס), חיפה\*\*

רכז אקדמי: עו"ד מוטי גלוסקה

חברים יקרים,

אנו שמחים להודיעכם על פתיחת קורס להכשרת בוררים ומומחים בשיתוף המוסד הישראלי לבוררות עסקית.

הקורס כולל 7 מפגשים בני כ- 3 שעות כל אחד ובסופו תינתן למסיימים הזכאים\* תעודת השתתפות מטעם הארגון והמוסד הישראלי לבוררות עסקית.

הקורס יתקיים בימי ג' בין התאריכים 10.5.22-28.6.22 למעט יום ג' ה-21.6.22, בין השעות 16:30-20:00.

הקורס ותכניו מיועדים למהנדסים ואדריכלים עצמאיים חברי הארגון ועובדי משרדיהם (מכל הדיסציפלינות) וזאת במטרה לאפשר את הכשרתם כבוררים וכנותני חוות דעת, בין השאר, בכל נושאי הליבה בהתאם לסילבוס הקורס ובסוגיות הנוגעות בעיקרן לסכסוכים הקשורים בתחומי בניה, תשתית, מערכות, ניהול פרויקטים וכן, בנושאי שכ"ט. במהלך הקורס יסקרו בפני המשתתפים הכללים הבסיסיים לניהול בורריות וכתובת חוות דעת.

לתשומת ליבכם – הארגון השקיע משאבים רבים על מנת שעלות ההשתתפות בקורס עבור חבריו בלבד תהיה נמוכה משמעותית, כך שתאפשר הרשמה לכל המעוניין מבין החברים אשר מרכז פעילותם העסקית בחיפה והסביבה. יחד עם זאת, מס' המקומות מוגבל ועל כן ככל שתקדימו את הרשמתכם כך יגדל סיכוייכם לקחת חלק בקורס חשוב זה

מובהר בזאת, כי הארגון פעל במשותף עם המוסד לבוררות עסקית לגיבוש קורס מקיף ומקצועי עם מיטב המרצים. יחד עם זאת, מובן כי השימוש בתכנים המועברים בהרצאות המועברות במסגרת הקורס, ייעשה על אחריות המשתתף בלבד.

\* זכאות לתעודת סיום קורס תינתן למשתתפים בהיקף שאינו נופל מ- 80% מהיקף שעות הלימוד  
\*\* הארגון שומר לעצמו את הזכות לקיים את הקורס במיקום אחר באזור חיפה עפ"י שיקול דעתו ובהודעה מראש למשתתפים בפועל

הכניסה מותנית בהצגת תו ירוק  
ההרשמה תתאפשר לחברי ארגון בלבד, שחברותם בתוקף במועד הרישום  
התכנית כפופה לשינויים בהתאם לאילוצים ארגוניים וכלליים שונים

בברכה,  
עו"ד ליאור בר-און (ת. ניהולי)  
מנהל כללי

[לצפייה בתוכניה](#)

[קישור להורדת טופס רישום באתר המתואם](#)

[קישור להורדת זימון ליומן](#)

הערות חשובות לתשומת ליבכם:

קיום הקורס במועדים שנקבעו לכך יתבצעו בהתאם להנחיות משרד הבריאות ו/או הגורמים המוסמכים הרלוונטיים לאותם מועדים ספציפיים.  
במידה ולא יתאפשר לקיים מפגש או יותר במועד נוכח מגפת נגיף הקורונה המפגש ידחה בכפוף להודעה מתאימה שתופץ וייקבע מועד חלופי.